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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 27 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
29.12.2024. - 10:35 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:01.88 KAJTAZ, Amina ORMO Rijeka (CRO) 16.12.2021.
Rekord BiH 1:01.88 KAJTAZ, Amina ORMO Rijeka (CRO) 16.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:03.39 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:03.39 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:07.51 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:14.05 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 2.12.2017.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:06.19 622 A 30.02 36.17
2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:07.81 578 A 30.34 37.47
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 1:11.42 495 A 33.42 38.00
4. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:11.47 494 A 33.41 38.06
5. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:12.77 468 A 34.87 37.90
6. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:14.18 442 A 34.31 39.87
7. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:14.28 440 A 32.46 41.82
8. SCHÖRNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 1:14.62 434 A 35.39 39.23
9. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:14.64 433 B 35.33 39.31

10. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:17.64 385 B 35.63 42.01
11. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 1:18.21 377 B 37.25 40.96
12. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:18.73 369 B 36.66 42.07
13. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:18.98 366 B 37.36 41.62
14. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 1:19.67 356 B 37.61 42.06
15. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:20.78 342 B 36.58 44.20
16. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:20.90 340 B 38.10 42.80
17. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:21.05 338 R 39.00 42.05
18. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:21.72 330 R 37.74 43.98
19. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:22.46 321 37.36 45.10
20. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:22.58 320 38.45 44.13
21. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:22.88 316 40.13 42.75
22. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 1:23.24 312 37.96 45.28
23. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.46 310 40.45 43.01
24. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:23.77 306 38.12 45.65
25. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 1:25.05 293 39.92 45.13
26. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:25.10 292 37.54 47.56
27. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:26.44 279 39.38 47.06
28. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:27.01 273 41.86 45.15
29. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:27.49 269 40.73 46.76
30. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 1:28.12 263 42.67 45.45
31. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:28.18 263 40.46 47.72
32. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:34.98 210 46.74 48.24
33. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 1:35.75 205 43.34 52.41
34. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:39.70 182 46.58 53.12
35. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:41.27 173 48.47 52.80
36. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:42.01 169 49.47 52.54
37. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 1:42.56 167 46.64 55.92
38. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:45.19 155 46.79 58.40
39. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:46.81 148 52.60 54.21
40. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 1:47.15 146 46.63 1:00.52
41. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 1:54.22 121 52.51 1:01.71

DSQ KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 1:09.94

Juniorke (2008-2009. godište)

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:11.47 494 A 33.41 38.06
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:14.64 433 B 35.33 39.31
3. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 1:19.67 356 B 37.61 42.06
4. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:26.44 279 39.38 47.06
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 27, Ženski, 100m Mešovito/Medley, Prelim

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:12.77 468 A 34.87 37.90
2. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:14.18 442 A 34.31 39.87
3. SCHÖRNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 1:14.62 434 A 35.39 39.23
4. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 1:18.21 377 B 37.25 40.96
5. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:18.73 369 B 36.66 42.07
6. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:21.72 330 R 37.74 43.98
7. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:22.58 320 38.45 44.13
8. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:22.88 316 40.13 42.75
9. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Velež, MO 1:23.24 312 37.96 45.28

10. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.46 310 40.45 43.01
11. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:27.01 273 41.86 45.15
12. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 1:28.12 263 42.67 45.45
13. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 1:47.15 146 46.63 1:00.52

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:17.64 385 B 35.63 42.01
2. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:20.78 342 B 36.58 44.20
3. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:21.05 338 R 39.00 42.05
4. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:22.46 321 37.36 45.10
5. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:23.77 306 38.12 45.65
6. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 1:25.05 293 39.92 45.13
7. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:25.10 292 37.54 47.56
8. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 1:27.49 269 40.73 46.76
9. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:28.18 263 40.46 47.72

10. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:34.98 210 46.74 48.24
11. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:39.70 182 46.58 53.12
12. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:41.27 173 48.47 52.80
13. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 1:54.22 121 52.51 1:01.71

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:20.90 340 B 38.10 42.80
2. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 1:35.75 205 43.34 52.41
3. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:42.01 169 49.47 52.54
4. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 1:42.56 167 46.64 55.92
5. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:45.19 155 46.79 58.40
6. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:46.81 148 52.60 54.21

DSQ KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 1:09.94
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